＜報道関係各位＞ 2024 年 9 月 24 日

  大阪経済大学

大阪経済大学 サッカー部 村上陽斗 選手

いわきＦＣ（Ｊ2）入団内定報告会 取材のご案内

【日時】2024 年 9 月 27 日(金)11：00～11：30

【会場】大阪経済大学 大隅キャンパス 図書館ラーニング・コモンズ

大阪経済大学（学長：山本俊一郎／所在：大阪市東淀川区大隅 2-2-8）は、体育会サッカー部ＦＷの村

上陽斗（経済学部 4 年）が 2025 年シーズンより、いわきＦＣ（J2）に加入することが内定いたしましたの

でお知らせします。

つきましては、以下のとおり入団内定報告会を行いますので、ご取材のほど宜しくお願い申し上げます。

≪開催概要≫

■日 時：2024 年 9 月 27日（金）11:00～11:30（受付：10:30～）

■場 所：大阪経済大学 図書館ラーニング・コモンズ

（住所：大阪市東淀川区大隅 2-2-8）

Osaka Metro 今里筋線「瑞光四丁目」駅下車 徒歩約 2 分

阪急京都線「上新庄」駅下車徒歩約 15 分、大阪シティバス「大阪経大前」「大阪経大正門」下車すぐ

■出席者：株式会社いわきスポーツクラブ 代表取締役 大倉 智

                    強化部 平松 大志

大阪経済大学 学長 山本 俊一郎

大阪経済大学体育会サッカー部 監督 大石 篤人

大阪経済大学体育会サッカー部 村上 陽斗（経済学部 4 年）

■式次第：11：00 契約書類署名

11：05 御挨拶 大阪経済大学 学長 山本 俊一郎

     株式会社いわきスポーツクラブ 代表取締役 大倉 智

     大阪経済大学体育会サッカー部 村上 陽斗

11：20 ユニフォーム着用、撮影

11：30 終了

≪村上陽斗（むらかみはると）選手プロフィール≫

■ポジション：ＦＷ

■生 年 月 日：2002 年 7 月 17日（22歳）

■身長 / 体重：174cm / 67kg

■出      身：大阪府

■経      歴：ＦＣティアモ交野→ ガンバ大阪門真ジュニアユース→ 東海大学付属大阪仰星高校→

大阪経済大学（2025 年 3 月卒業見込み）

＜本件に関するお問い合わせ先＞
大阪経済大学 企画部広報課 高濱・東 ℡：06‐6328‐2431  Mail: kouhou@osaka-ue.ac.jp

大阪経済大学 広報デスク（ﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ･ﾎﾞｰﾄ内）福嶋・井上 ℡：06‐4391‐7156
https://www.osaka-ue.ac.jp

※ご取材をいただける方は 9 月 26 日（木）17 時までに、上記広報デスクまで、お電話もしくは返信用紙にてご連絡願います。

むらかみ はると

http://www.osaka-ue.ac.jp/
mailto:kouhou@osaka-ue.ac.jp
https://www.osaka-ue.ac.jp/

≪備考欄≫ ご取材につきご要望・ご質問等ございましたら、ご記入願います。

FAX：06-4393-8216
MAIL：fukushima@planning-boat.com

≪返信用紙≫

大阪経済大学 広報デスク

(プランニング・ボート内) 福嶋・井上 宛

大阪経済大学 サッカー部 村上陽斗 選手

いわきＦＣ（Ｊ2）入団内定報告会 取材のご案内

【日時】2024 年 9 月 27 日(金)11：00～11：30

【会場】大阪経済大学 大隅キャンパス 図書館ラーニング・コモンズ

□ ご取材

媒体名

御社名

部署名

ご芳名

 他       名様

（ムービー）     台／ （スチール）     台

連絡先

ＴＥＬ ＦＡＸ

Ｅ－Ｍail

当日の
ご連絡先

ＴＥＬ

※お手数ではございますが、会場準備の都合上、当日にご取材いただける方は

9 月 26 日（木）17 時までに、お電話もしくは返信用紙にてご連絡をお願いします。

むらかみ はると

http://www.osaka-ue.ac.jp/